（別記様式１）

「ちばのキラリ」ロゴマーク使用申込書

年  月  日

千葉県商工労働部産業振興課長 様

住所（申込者住所）

氏名（申込者名称及び代表者名）

 「ちばのキラリ」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申し込みます。

記

ロゴマークの用途 ①用途１   ②用途２   ③用途３

 【連絡先】（担当者名）

      （電話番号）

      （E-mail）

※用途

①用途１：県内地域特性等を活用した商品及び販売に係る個別の包装・パッケージ

（例）商品の包装 等

②用途２：用途１以外で、県内地域特性等を活用した商品の活用促進・知名度向上を目的とし

た資材・景品等で販売しないもの （例）のぼり、ポスター、チラシ 等

③用途３：県内地域特性等を活用した商品の活用促進・知名度向上を目的とした広告

（例）ホームページ、雑誌等への広告掲載 等

※添付書類

 ①使用者の概要（別記様式１－１）

 ②企画書（別記様式１－２）

 ③レイアウト、イメージ図等使用方法がわかるもの

 ④千葉県の地域の特性や資源（地域特性等）を活用した商品の説明資料（別記様式１－３）

 ⑤誓約書（別記様式１－４）

⑥役員等名簿（別記様式１－５）